ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SERASA RFB v2 - Emitido para: Municipio de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 49EB90C54A6F20CF

Jornal Oficial
Ano VII - Nº 1.195 - 10 de setembro de 2020 - www.ibipora.pr.gov.br

Lei Nº 2.643 de 26 de setembro 2013 / Lei Nº 2.705 de 21 julho de 2014

do Município de  Ibiporã

Departamento de Contratos

3ª Publicação Trimestral de Extrato de Ata de Registro de Preços

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibiporã, ESTADO DO PARANÁ.

DETENTORA: FERNAMED LTDA.

PROC. ADM. Nº. 115/2019 – Pregão Nº. 064/2019 – ATA Nº. 408/2019.

OBJETO: A Ata tem por objeto, a aquisição de medicamentos manipulados para atendimento de pacientes do SUS (Sistema Único de Saúde).

VALOR TOTAL: R$ 4.235,00 (quatro mil, duzentos e trinta e cinco reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: 09 de dezembro de 2020.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 10 de dezembro de 2019.

Informações detalhadas de todos os elementos da presente ata encontram-se disponíveis no site:

http://transparencia.ibipora.pr.gov.br:8080/transparencia/licitacoes/verLicitacao?formulario.codEntidade=332&formulario.exercicio=2019&formulario.codLicitacao=064&formulario.codTipoLicitacao=6

IBIPORÃ, 10 de setembro de 2020.

JOÃO TOLEDO COLONIEZI

PREFEITO MUNICIPAL

3ª Publicação Trimestral de Extrato de Ata de Registro de Preços

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibiporã, ESTADO DO PARANÁ.

DETENTORA: F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

PROC. ADM. Nº. 115/2019 – Pregão Nº. 064/2019 – ATA Nº. 409/2019.

OBJETO: A Ata tem por objeto, a aquisição de medicamentos manipulados para atendimento de pacientes do SUS (Sistema Único de Saúde).

VALOR TOTAL: R$ 61.376,50 (sessenta e um mil, trezentos e setenta e seis reais e cinqüenta centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: 09 de dezembro de 2020.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 10 de dezembro de 2019.

Informações detalhadas de todos os elementos da presente ata encontram-se disponíveis no site:

http://transparencia.ibipora.pr.gov.br:8080/transparencia/licitacoes/verLicitacao?formulario.codEntidade=332&formulario.exercicio=2019&formulario.codLicitacao=064&formulario.codTipoLicitacao=6

IBIPORÃ, 10 de setembro de 2020.

JOÃO TOLEDO COLONIEZI

PREFEITO MUNICIPAL

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SERASA RFB V2 - Emitido para: Municipio de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 49EB90C54A6F20CF

2

Ano 07
Divulgação: quinta-feira
10 de setembro de 2020

Nº 1.195 - 02 páginas

 JORNAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE IBIPORÃ

3ª Publicação Trimestral de Extrato de Ata de Registro de Preços

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibiporã, ESTADO DO PARANÁ.

DETENTORA: MEDIGRAM COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI.

PROC. ADM. Nº. 115/2019 – Pregão Nº. 064/2019 – ATA Nº. 410/2019.

OBJETO: A Ata tem por objeto, a aquisição de medicamentos manipulados para atendimento de pacientes do SUS (Sistema Único de Saúde).

VALOR TOTAL: R$ 11.675,24 (onze mil, seiscentos e setenta e cinco reais e vinte e quatro centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: 09 de dezembro de 2020.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 10 de dezembro de 2019.

Informações detalhadas de todos os elementos da presente ata encontram-se disponíveis no site:

http://transparencia.ibipora.pr.gov.br:8080/transparencia/licitacoes/verLicitacao?formulario.codEntidade=332&formulario.exercicio=2019&formulario.codLicitacao=064&formulario.codTipoLicitacao=6

IBIPORÃ, 10 de setembro de 2020.

JOÃO TOLEDO COLONIEZI

PREFEITO MUNICIPAL

Departamento de Licitação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Torno público o resultado do julgamento do Processo  Administrativo nº 53/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2020 – PMI,  referente à aquisição de material médico hospitalar  com

fundamento no disposto no inciso VI, do art. 43, da Lei Federal Nº 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório supracitado, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO das empresas AWR
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME, vencedora dos lotes 95, 96, 99, 130 e 182 , no valor total de R$ 22.520,40; BLUMÉDICA PRODUTOS MÉDICOS E CIRÚRGICOS
LTDA – EPP; vencedora dos lotes 74, 85, 110, 123, 133 e 234, no valor total de R$ 13.530,00; CIRÚRGICA ITAMARATY COMERCIAL – EIRELI; vencedora dos lotes 49, 62 e 65, no valor total
de R$ 513,00; CIRÚRGICA NOSSA SENHORA - EIRELI, vencedora dos lotes 03 e 189, no valor total de R$ 2.293,60; CIRÚRGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, vencedora
dos lotes 01, 07, 08, 15, 106, 142, 157, 159, 178, 179, 214, 217, 218, 226, 227, 248, 252 e 253, no valor total de R$ 98.493,00; CQC TECNOLOGIA EM SISTEMAS DIAGNÓSTICOS LTDA,
vencedora dos lotes 251 e 262, no valor total R$ 84.630,00; DUTRAMED DISTRIBUIDORA LTDA – ME, vencedora dos lotes 21, 22, 23, 24, 90, no valor total 38.790,10;IBF – INDÚSTRIA
BRASILEIRA DE FILMES S/A, vencedora do lote 259, no valor total de R$ 67.500,00; JOHNNY FELIPE CONTESINI DE OLIVEIRA, vencedora dos lotes 124, 192 e 254, no valor total de R$
34.950,00; KLEMMEN IMPORTAÇÕES EIRELI EPP, vencedora do lote 29, no valor total de R$ 4.978,80; M MAGALHÃES PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, vencedora dos lotes 04,
14, 70, 72, 104, 121, 122, 194, 195, 196, 197, 235, 236, 237 e 238, no valor total de R$ 69.521,60; MAGNUS MED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA,
vencedora dos lotes 143, 144 e 145 no valor total de R$ 408,40; MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA, vencedora dos lotes 13 e 26, no valor total de R$ 1.280,00; MARINGA HOSPITALAR
DRISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI, vencedora dos lotes 81, 82 e 83, no valor total de R$ 16.185,00; MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
E CORRELATOS EIRELI – ME, vencedora dos lotes 57, 59, 61, 63, 64, 87, 88, 109, 116, 117,118, 119, 134, 190, 193, 219, 224, 225, 228, 229, 230, 231, 232, 233 e 239, no valor total de R$
42.354,03; MEDEFE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA -ME, vencedora dos lotes 86, 93, 105, 107, 108, 120, 139, 140, 146, 160, 170, 199, 200, 201, 202 e 250, no valor total de
R$ 93.001,70; MIRANDA E GEORGINI LTDA, vencedora dos lotes 260 e 261, no valor total de R$ 172.080,00; PRÓ SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES – EIRELI - ME,
vencedora dos lotes 10, 11, 53, 60, 67, 84, 92, 97, 98, 100, 102, 112, 115, 135, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212 e 213, no valor total de R$ 71.726,34; RANGEL HOSPITALAR
EIRELI - EPP, vencedora dos lotes 17, 68 e 136, no valor total de R$ 13.711,00;TECSUL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, vencedora dos lotes 27, 28, 33, 34, 76, 77, 78, 79, 80, 137, 148,
149, 185, 188, 245 e 246, no valor total de R$ 64.847,80. LOTES DESERTOS/FRACASSADOS: 02, 05, 06, 09, 12, 16, 18, 19, 20, 25, 30, 21, 32, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46,
47, 48, 50, 51, 52, 54, 55, 56, 58, 66, 69, 71, 73, 75, 89, 91, 94, 101, 103, 111, 113, 114, 125, 126, 127, 128, 129, 131, 132, 138, 141, 147, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 158, 161, 162, 163,
164, 165, 166, 167, 168, 169, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 180, 181, 183, 184, 186, 187, 191, 198, 215, 216, 220, 221, 222, 223, 240, 241, 242, 243, 244, 247, 249, 255, 256, 257 e 258.
. Ibiporã, 09 de setembro de 2020. JOÃO TOLEDO COLONIEZI - Prefeito Municipal .

O JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ é uma publicação
sob a responsabilidade da PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ

(CNPJ 76.244.961/0001-03)

Núcleo de Comunicação Social
Chefe do Núcleo : Marlon Dias Pereira
Jornalista: Caroline Vicentini
Diagramação: Danilo Augusto da Silva Pomin

Contato: (43) 3178 8440
e-mail: atosoficiais@ibipora.pr.gov.br
www.ibipora.pr.gov.br/atos-oficiais

		2020-09-10T17:02:54-0300